לכן
13 ההנחה שלנו הייתה סבירה. תכננו מבחינת זמן, הטיעון שלנו מתוכנן ל – 4 שעות ואנו נקצר.

14
15
16

החלטה

17
18
19

המקובל הוא שיש טוען אחד לכל צד, גם אם הייצוג נעשה על ידי יותר מעורך דין אחד.

20
21

הסגור יחל בטיעוניו ואשקול את העניין בשנית, בשלב מאוחר יותר של הטיעונים.

22
23

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשפ"א, 30/05/2021 במעמד הנוכחים.

24
25

2021

דודן פורת, שופט
נשיא

26
27

28 **ב"ב המשיב:** אנו טוענים שאין ראיות לכאורה. גם אם יש ראיות לכאורה, לא מתקיימת במקרה הזה
29 חזקת המסוכנות. נוסף לטיעונים האלו נושא אכיפה סלקטיבית, ככל שהיא קשורה לאירועים
30 האחרונים.

מגיש גם את החלטות המעצר, מהם עולה לדעתנו, שאם בית
15 המשפט היה מתייחס לתיק כאל תיק של הסתה ותיק של ביטוי, סביר להניח שהיה משחרר את המשיב
16 כבר בשלב מעצר הימים.
17

החלטה

נדחה להמשך דיון לתשובת המדינה ליום 31.5.2021 שעה 8:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשפ"א, 30/05/2021 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט
נשיא

28
29
30
31